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G Q  Landshut - Dingolfing 

RBO-Linie 6230
Niederlassung Mitte, Außenstelle Landshut, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut
Tel.: 0871/96336-20, E-Mail: RBO.Landshut@deutschebahn.com
Gültig ab 12.09.2023

Fahrtnummer 6230 6230 6230 6230
011 019 007 015

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 

6 35 13 05 13 35 16 00
6 38 13 09 13 39 16 04
¶ 13 17 13 45 16 11

6 45 13 24 13 52 16 18
6 46 13 25 13 53 16 20
6 48 13 27 13 54 16 22
6 50 13 29 13 55 16 24
6 51 13 30 13 56 16 26
6 52 13 32 13 57 16 28
6 53 13 33 13 58 16 29
6 54 13 34 13 59 16 30
6 55 13 35 14 00 16 31
6 56 13 36 14 02 16 32
6 57 ¶ ¶ ¶
¶ 13 38 14 05 16 34
¶ 13 39 14 06 16 35
¶ 13 40 14 07 16 36

6 58 13 41 14 08 16 37
6 59 13 43 14 10 16 39

14 11
14 14
14 16
14 17
14 18
14 19
14 25
14 28
14 34

Montag - Freitag

Landshut/Bay/, Hbf
Landshut, Kennedyplatz
Ergolding, Am Anger
Altheim, Viehvermarktungszentrum
Altheim, Abzw
Gaden, Abzw Bayernwerk
Ohu, Dorfplatz
Ohu, Siedlung
Oberahrain, Schule
Ahrain, Bahnhof
Oberahrain, Lippenstr.
Unterahrain, Bushaltestelle
Niederaichbach, St2074, Abzw KKI
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.
Niederaichbach, Neumühlstr.
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.
Niederaichbach, Abzw. Amselstr.
Niederaichbach, St2074, Kreisverkehr
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Lichtenseermoos
Loichingermoos
Kronwieden, Bhf. Loiching
Höfen, Teisbacher Hof
Dingolfing, Bahnhof
Dingolfing, Mittelschule
Dingolfing, Hallenbad Caprima

Fahrtnummer 6230 6230 6230 6230 6230
006 004 020 014 018

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 300 300 300 

6 25 15 35
6 29 15 39
6 31 15 41
6 36 15 48
6 38 15 50
6 39 15 51
6 40 15 52
6 42 15 54
6 45 15 58
6 46 7 02 13 45 15 59 16 40
¶ 7 04 13 46 ¶ 16 41
¶ 7 05 13 48 ¶ 16 42
¶ 7 06 13 49 ¶ 16 44
¶ 7 09 ¶ ¶ ¶

6 47 ¶ ¶ 16 01 ¶
6 49 ¶ 13 52 16 02 16 49
¶ 7 10 ¶ ¶ ¶
¶ 7 12 ¶ ¶ ¶

6 51 7 15 13 53 16 03 16 50
6 53 7 17 13 54 16 05 16 52
6 54 7 19 13 55 16 06 16 53
6 56 7 20 13 56 16 07 16 54
6 58 7 21 13 57 16 08 16 56
¶ 7 23 13 58 16 09 16 59
¶ 7 24 13 59 16 10 17 00
¶ 7 26 14 00 16 12 17 02

7 04 7 27 14 01 16 14 17 03
¶ 7 35 ¶ ¶ ¶

7 05 ¶ 14 02 16 15 17 04
7 10 7 45 14 12 16 22 17 09
7 15 7 50 14 15 16 26 17 12

Montag - Freitag

Dingolfing, Hallenbad Caprima
Dingolfing, Mittelschule
Dingolfing, Bahnhof
Höfen, Teisbacher Hof
Kronwieden, Bhf. Loiching
Loichingermoos
Lichtenseermoos
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Wörth a.d. Isar, Postauer Str.
Wörth, Siegl
Wörth, Papierwerk
Niederaichbach, Abzw. Amselstr.
Niederaichbach, St2074, Kreisverkehr
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.
Niederaichbach, Neumühlstr.
Niederaichbach, St2074, Abzw KKI
Unterahrain, Bushaltestelle
Oberahrain, Lippenstr.
Ahrain, Bahnhof
Oberahrain, Schule
Ohu, Siedlung
Ohu, Dorfplatz
Gaden, Abzw Bayernwerk
Altheim, Abzw
Ergolding, Am Anger
Altheim, Viehvermarktungszentrum
Landshut, Kennedyplatz
Landshut/Bay/, Hbf

S nur an Schultagen 300 Zustieg in Wörth, Abzw. Bahnhof auf der Seite in Richtung Dingolfing

JohannaWuerfl
VDL Stempel


